
510085-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 510085-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usuwanie i obróbka odpadów – „ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE STAŁYCH 
ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH, 
POŁOŻONYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY SKALBMIERZ”
OJ S 165/2024 26/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA SKALBMIERZ
E-mail: sekretariat@skalbmierz.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE STAŁYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH OD 
WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH, POŁOŻONYCH NA TERENIE MIASTA 
I GMINY SKALBMIERZ”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Skalbmierz. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej OPZ) stanowi załącznik nr 11 do SWZ.
Identyfikator procedury: 9a5677c6-7653-4868-ae55-ff601d94a942
Wewnętrzny identyfikator: IZP.271.6.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Skalbmierz
Kod pocztowy: 28-530
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce świadczenia usługi: obszar Miasta i Gminy Skalbmierz

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/510085-2024
mailto:sekretariat@skalbmierz.eu


510085-2024 Page 2/7

5.1.

Aktywami zarządza likwidator: Art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
Szczegółowe informacje w SWZ.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust.1 pkt 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
Szczegółowe informacje w SWZ.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych. Szczegółowe informacje w SWZ.
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Art. 109 ust.1 pkt 4 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Szczegółowe informacje w SWZ.
Korupcja: Art. 108 ust.1 pkt 1i2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Szczegółowe 
informacje w SWZ.
Nadużycia: Art. 108 ust.1 pkt 1i2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Szczegółowe 
informacje w SWZ.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust.1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych. Szczegółowe informacje w SWZ.
Niewypłacalność: Art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Szczegółowe 
informacje w SWZ.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art. 108 ust.1 pkt 1 i pkt 4 ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych. Zamawiający wyklucza także z postępowania w oparciu o 
podstawy wykluczenia wskazane w art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego i art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 
31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1),w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust.1 
pkt 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.Szczegółowe informacje w SWZ.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych.Szczegółowe informacje w SWZ.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych.Szczegółowe informacje w SWZ.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.Szczegółowe informacje w SWZ.
Układ z wierzycielami: Art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.Szczegółowe 
informacje w SWZ.
Upadłość: Art. 109 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.Szczegółowe informacje 
w SWZ.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE STAŁYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH OD 
WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH, POŁOŻONYCH NA TERENIE MIASTA 
I GMINY SKALBMIERZ”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Skalbmierz. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej OPZ) stanowi załącznik nr 11 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: IZP.271.6.2024



510085-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90511200 

Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający nie stosuje prawa opcji

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gmina Skalbmierz
Kod pocztowy: 28-530
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce świadczenia usługi: teren Miasta i Gminy Skalbmierz

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Opis: Zamawiający w tym zakresie nie stawia żadnych wymagań co do złożenia dokumentów 
wystarczającym jest złożone wraz z ofertą oświadczenie (JEDZ) na podstawie którego 
zamawiający uzna że wykonawca posiada zezwolenie na odbiór i zagospodarowanie 
odpadów oznaczonych kodami wskazanymi w rozdziale III ust. 6 SWZ. - wpis do rejestru 
działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości z terenu Gminy Skalbmierz, o którym mowa w art. 9b-9c ustawy z dnia 13 
września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 399 
ze zm.) - wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami (tzw. BDO) zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 roku o 
odpadach ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz 1587 ze zm.), w zakresie transportu odpadów w zakresie 
obejmującym minimum przedmiot niniejszego zamówienia oraz zbierania zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego; Uwaga: Na odbiór i zagospodarowanie odpadów gdzie nie 
określono kodów odpadów w pkt. wskazanym wykonawca przedłoży zamawiającemu 
dokumenty uprawniający do wykonania usługi w terminie 7 dni przed rozpoczęciem 
świadczenia lub w tym terminie zgłosi podwykonawcę który będzie posiadał stosowne 
uprawnienia.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa



510085-2024 Page 4/7

5.1.10.

Nazwa: Zdolność techniczna lub zawodowa:
Opis: W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, 
Zamawiający żąda następujących podmiotowych środków dowodowych w zakresie: 1) 
Wykonanych usług wykazanych w JEDZ. Na potwierdzenie niniejszego warunku należy złożyć 
wykaz usług wykonanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których 
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego 
usługi zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy. Zamawiający uzna warunek za 
spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w tym okresie wykonał: • jedną usługę polegającą na 
odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów komunalnych (zbieranych w sposób 
selektywny i zmieszany) na rzecz właścicieli nieruchomości, a każda z tych usług realizowana 
była minimum 12 miesięcy w granicach administracyjnych jednego miasta (dzielnicy, posesji 
należących do Spółdzielni Mieszkaniowej) lub jednej gminy, obejmujące swym zakresem co 
najmniej 1 500 gospodarstw domowych lub nie mniej niż 6 000 mieszkańców, wartość brutto 
zrealizowanej usługi wnosiła minimum 1 000 000 zł. Do każdej pozycji wykazu należy załączyć 
dowody określające, czy usługi te zostały wykonane w sposób należyty. 2) Dysponuje 
narzędziami wykazanymi w JEDZ, wyposażeniem zakładu lub urządzeniami technicznymi w 
celu wykonania zamówienia publicznego lub przedstawi pisemne zobowiązania innych 
podmiotów do oddania mu do dyspozycji nw. potencjału technicznego do wykonania 
zamówienia na okres korzystania z niego przy wykonaniu zamówienia tj.: - co najmniej dwa 
pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych, - co najmniej dwa 
pojazdy do selektywnie zebranych odpadów komunalnych, - co najmniej jeden pojazd do 
odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej. - co najmniej jeden pojazd ciężarowy typu 
hakowiec do transportu kontenetów typu KP-7 - posiada bazę magazynowo - transportową: 
usytuowaną w odległości nie większej niż 60 km od granicy gminy Skalbmierz, na terenie, do 
którego posiada tytuł prawny.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa:
Opis: W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
Zamawiający żąda złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych: 
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów:
Opis: Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



510085-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

Nazwa: Cena brutto
Opis: Cena brutto obejmująca podatek od towarów i usług (z VAT) za wykonanie całości 
przedmiotu zamówienia. Cena brutto Liczba punktów = Cn/Cb x 60, gdzie: - Cn – najniższa 
cena spośród wszystkich ofert nie odrzuconych, - Cb – cena oferty badanej, - 60 wskaźnik 
stały
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60
Stała wartość (całkowita): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Aspekt środowiskowy- pojazdy
Opis: P - Pojazdy z normą spalin min. Euro 6 4 pojazdy z normą spalin min Euro 6 – 15 
punktów, 3 pojazdy z normą spalin min Euro 6 – 10 punktów, 2 pojazdy z normą spalin min 
Euro 6 – 5 punktów, 1 pojazd z normą spalin min Euro 6 – 0 punktów, Maksymalna liczba 
punktów jaką może uzyskać Wykonawca w kryterium „Pojazdy z normą spalin min. Euro 6” 
wynosi 15 pkt. W celu uzyskania punktacji w tym kryterium, Wykonawca wykaże w formularzu 
ofertowym ilość pojazdów z normą emisji Euro 6.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 15

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Częstotliwość odbioru bezpośrednio z posesji, odpadów w postaci mebli i innych 
odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz 
zużytych opon
Opis: - 2 razy w roku – 0 pkt - 3 razy w roku - 10 pkt -4 razy w roku – 20 pkt Informację należy 
wskazać w formularzu ofertowym
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Aplikacja mobilna
Opis: TAK- 5 pkt NIE – O pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 5

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/skalbmierz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/skalbmierz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wadium w wysokości: 22 000,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa 
tysiące złotych 00/100) należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 2. Wadium 
może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach 
bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, 

https://platformazakupowa.pl/pn/skalbmierz
https://platformazakupowa.pl/pn/skalbmierz


510085-2024 Page 6/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 3. Dowód wniesienia wadium 
w oryginale należy załączyć do oferty jeżeli wadium zostało wniesione w formie niepieniężnej. 
4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy: Nr rachunku 
32 85970001 0030 0300 0358 0006 z dopiskiem „Wadium" i numer referencyjny: IZP.
271.6.2024 5. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku 
bankowym. 6. Zamawiający zwraca wadium zgodnie z art. 98, z zastrzeżeniem art. 98 ust. 6 
pkt.1 ustawy PZP. 7. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jeżeli: 1) Wykonawca 
w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 107 ust. 2 lub art. 128 ust. 1, z przyczyn 
leżących po jego stronie, nie złożył podmiotowych środków dowodowych lub przedmiotowych 
środków dowodowych potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 57 lub art. 106 
ust. 1, oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, innych dokumentów lub oświadczeń lub 
nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3), co 
spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako 
najkorzystniejszej; 2) Wykonawca, którego oferta została wybrana; 3)odmówił podpisania 
umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; 4)nie wniósł 
wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 5) zawarcie umowy w sprawie 
zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, 
którego oferta została wybrana.
Termin składania ofert: 26/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/09/2024 11:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/skalbmierz
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: GMINA SKALBMIERZ
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: GMINA SKALBMIERZ
Organizacja rozpatrująca oferty: GMINA SKALBMIERZ

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA SKALBMIERZ
Numer rejestracyjny: 6050020060
Numer rejestracyjny: 291009863
Adres pocztowy: ul. T. Kościuszki 1  

https://platformazakupowa.pl/pn/skalbmierz


510085-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Miejscowość: Skalbmierz
Kod pocztowy: 28-530
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@skalbmierz.eu
Telefon: 413529085
Faks: 413505232
Adres strony internetowej: www.skalbmierz.eu
Profil nabywcy: https://www.skalbmierz.eobip.p
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9defbde8-4831-4953-851f-fd231286bb98 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 21/08/2024 10:35:15 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 510085-2024
Numer wydania Dz.U. S: 165/2024
Data publikacji: 26/08/2024

mailto:sekretariat@skalbmierz.eu
http://www.skalbmierz.eu
https://www.skalbmierz.eobip.p
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

